Feria sexta proxima post festum beate Anne matris gloriose
semper virginis Marie.

(29. julii).

Item magister Thomas filius Isipi contra Georgium judicem
secundo citatus non comparuit.

Item Scolastica relictam condam Musich contra Andream Zwechar
primo citata non comparuit.

Item domina Agatha consors magistri Mathey notarii primo citata
contra dominam Agyczam consortem Johannis Gros non comparuit.

Item Paulus Tolway contra Michaellem Zyrow primo citatus
non comparuit.

Item Anthonius carnifex contra Jurse carnificem primo citatus
non comparuit.

Item Thomas carnifex contra Jurse carnificem primo citatus
non comparuit.

Item in causa inter Ambrosium filium Clementis et Antho-
nium judicem filium Appardi sic adjudicaverunt, ut quia ipse Antho-
nius judex literam in eo producebat, ut Georgius Aythych se litera-
torie obligasset ad persolvendam pecuniam, ideo ipse Anthonius
judex solitarius penes ipsam literam octavo die debet jurare super
aram super eo, ut ipse Georgius Aythych ad ipsam pecuniam in
litera contentam nichil dedit nec persolvit ipsi Anthonio judici, sed
cum eadem integrali pecunia Georgius Aythych eidem Anthonio
judici obligatur ex acerto; de quo judicio ipse Anthonius judex
non contentus appellavit causam eandem cum ipsa adjudicatione
juratorum in presenciam seniorum judicum per eosdem adjudicandam.

Item jurati adjudicaverunt in causa inter magistrum Thomam
literatum filium Isipi et Elenam relictam Marci carnificis, ut ipsa
Elena adhuc secundario debet ligonizare vineam ipsius magistri
Thome et post ipsam secundam ligonizacionem dimittere potest si
vult, si autem noluerit dimittere seu relinquere ipsam vineam, tunc
eam debet terciario ligonizare et medios proventus aut secundum
convencionem cum ipso magistro Thoma habitam proventus debet
pro se tollere.

Item uxor jobagionis Nicolai judicis moderni nomine Fabiani,
debet jurare die octavo super aram secundam et penes effusionem
sanguinis contra Petrum juratum filium Petri Saphar super eo, ut
ipsam effusionem sanguinis et vibices seu cicatrices super ipsam
uxorem Fabiani ipse Petrus juratus perpetrasset.

Item quia Johannes judex filius Pero judicis anni preteriti,
cum certis juratis civibus civitatis predicte tempore judicatus sui

anno preterito constitutis, videlicet Martino filio Nicolai et altero Martino filio Thome ac Benedicto filio Michaelis et Elya filio Thome alterius, nec non Ladislao aurifabro filio Nicolai aurifabri, per eundemque Johannem judicem ad domum Gregorii jurati filii Benedicti civis civitatis prenotate, ad pulsum seu sonum magne campane in ecclesia beati Marci in civitate predicta habita site, specialiter super eo transmisisset, sic singulariter fassi sunt singulatim adjurati et interrogati, primo videlicet Johannes judex predictus sic dixit: quod dum ipse predictum Elyam sartorem pro tunc consiliarium ad dictam domum ipsius Gregorii jurati pro experienda mera certitudine facti incendiarii infrascripti transmisisset, tunc idem Elyas ab inde circa ipsum Johannem judicem reversus eo modo retulisset, quod ipsum factum incendiarii cuiusdam domus Emerici sartoris claudi civis civitatis prenotate, a predicta domo ipsius Gregorii jurati evenisset et factum fuisset; ipseque Martinus et alter Martinus ac Benedictus juratus et predictus Elyas consiliarius nunc similiter juratus adjurati, fassi sunt eo modo, ut dum ipsi per predictum Johannem judicem ad predictam domum dicti Gregorii jurati ratione ipsius incendiarii per petitionem prefati Emerici sartoris pro experienda mera certitudine ipsius incendiarii transmissi fuissent, tunc iidem jurati exinde circa ipsum Johannem judicem ad predictam domum ipsius Gregorii jurati ad quamdam cameram intrassent, tunc in eadem camera unum focum fervidum seu calidum nivibus coopertum ex opposito cuiusdam fovee in muro domus ipsius Gregorii jurati habite et ultra seu per murum predictum ipsius domus ex opposito cuiusdam statue in domo predicta ipsius Emerici sartoris site, fuisset a calore seu fervore ignis calefactum, sed ignem se non videre dicebant; prefatus etiam Johannes judex dixisset, quod dum solus tandem per petitionem ipsius Emerici sartoris ad predictam domum dicti Gregorii jurati in predictam cameram intrasset, tunc ipsum focum dictis nivibus coopertum invenisset et dum eundem focum manu sua palpasset, tunc eundem focum igne calefactum cognovisset, sed ignem similiter non vidisset; Ladislaus autem aurifaber juratus similiter tunc temporis adjuratus retulit eo modo, ut dum ipse ad predictam cameram in dicta domo ipsius Gregorii jurati habitam accessisset et transmissus fuisset, tunc ipse predictum focum similiter calefactum per ignem et fervidum invenisset, et in eodem foco scintillas ignis invenisset et vidisset; ideoque audito ipso testimonio sic adjudicaverunt jurati moderni, quod Johannes filius Jacobi de Jazenowch ut actor, qui contra ipsum Gregorium juratum filium Benedicti eo modo ter per nos

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

per juratos dicte civitatis propterea detentus et aliquamdiu in carcere ipsius civitatis tentus et conservatus fuisset tanquam reus et culpabilis in hac parte, et quamvis pro ipso facto potenciario membrum seu manum suam perdere et amittere debuisset Gregorius Bogathych prenotatus, tamen dei misericordia et petitione plurimorum virorum fidedignorum pre oculis per nos accepta, misericordia moti, eidem Gregorio Bogathych causa misericordie dei et ipsarum petitionum dictorum fidedignorum virorum ob respectum, pro premissis factis suis nephandis misericordiam et gratiam fecimus specialem, ut ipsa sua facta predicta condoleat et similia vel alia facta nephanda ulterius non committat, qui si ulterius talia commiserit juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item quia vir providus Blasius filius Pauli dicti Charanth et honesta mulier Magdalena aliter Magda vocata, consors eiusdem Blasii Charanthowich, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobarunt coram nobis, ut dum provida condam mulier Elena vocata, relicta condam Cosme filii Filech olym concivis nostra in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa medietatem cuiusdam domus, fundi, cellarii et hedificiorum in dicta civitate inter domos Georgii filii Pauli Charanthowich et Thome de Grathsan habite et existentis, unam scilicet quartam curie in se continentem, ipsam literatorie concernentem, cum suis pertinentiis prefatis Blasio et Magdalene sue consorti vendere et pro anima sua expendere legavisset; vineam vero suam in territorio civitatis predicte habitam, eandem Elenam similiter literatorie concernentem, cum suis pertinentiis et utilitatibus universis Demetrio filio suo ex predicto Cosma procreato legitime et progenito legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi, cellarii et hedificiorum, porcionem scilicet ipsius Elene, unam quartam curie in se continentem, cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibusvis, prefatis Blasio Charanthowich et Magdalene sue consorti tamquam veris commissariis ipsius Elene statuimus vendendam et modo premissis pro anima sua expendendam, prefatam autem vineam eiusdem Elene mulieris cum suis utilitatibus et pertinentiis quibusvis prefato Demetrio filio eiusdem Elene et per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Elena consors legitima Johannis institoris Croaci contra Georgium purgatores gladiatorum primo citata non comparuit.

Item Lucas faber contra Valentinum Jagodych primo citatus non comparuit.

Item Johannes sartor claudus contra relictam Stephani de Mykchewch primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt causam inter Jacobum Liliwnych ut in causam attractum et inter Georgium literatum ut actorem tali modo, ut uxor ipsius Georgii secunda se sibi similibus penes effusionem sanguinis et penes verberacionem suam octavo die super aram tenebitur jurare super eo, ut ipse Jacobus Liliunych cum uxore sua dictam uxorem ipsius Georgii literati usque ad effusionem sanguinis enormiter verberassent.

Item jurati adjudicaverunt, ut Georgius juratus solus debet jurare octavo die super aram contra Petrum Croacum in facto feni super eo jurare, ut ipse Petrus Croacus in ipso feno in tot vel in tot curribus feni vel in tanto valore, quot et quantum ipse Georgius juratus nominabit, fecisset dampnum; et dum ipse Georgius juratus jurabit, tunc precium pro quo convenerat idem Georgius cum ipso Petro pro falcastracione dicti feni eidem Petro persolvere tenebitur, ipse vero Petrus dictum dampnum ipsius Georgii jurati eidem refundere tenebitur et debebit.

Feria sexta proxima ante festum beate Elyzabeth vidue.

(18. novembris).

Item Lucas faber contra Valentinum Jagodych secundo citatus non comparuit.

Item Mathyas Farkasius contra Gregorium filium Valentini primo citatus non comparuit.

Item Mathyas Farkasius contra Jurse carnificem primo citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex contra Jurse carnificem primo citatus non comparuit.

Item Johannes sartor claudus contra relictam Stephani de Mykchewch secundo citatus non comparuit.

Item Thomas carnifex contra Jurse carnificem secundo citatus non comparuit.

Item Elena consors legitima Johannis institoris contra Georgium purgatores gladiatorum secundo citata non comparuit.

Item quia nobilis domina Lucia vocata, filia condam Symonis de Zlath, dicti Chepernych, nunc consors legitima nobilis similiter viri Mathye literati filii condam Jacobi olym castellani de Med-

wewar filii Georgii de Klokoch, in sua et Nicolai ac Kyrini filiorum eiusdem Symonis personis, ut fratrum suorum uterinorum et carnalium personis, id sufficienter et fidedigne coram nobis in iudicio comprobavit, ut quoddam fenile in campo civitatis predictae habitum, ac quedam silva in territorio civitatis in quodam monte Kuhinschak vocato habita, predicti Symonis patris ipsorum Lucie et Nicolai ac Kyrini iudicium et litteratoria prefuisset, et post mortem ipsius Symonis patris eorum super ipsam Luciam et super predictos Nicolaum et Kyrinum jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem nemine penitus trina forensi publica proclamacione superinde facta, rite et legitime facta superinde, devolutum est et redundata, et quia litteras nostras seu civitatis predictae privilegiales pro parte ipsius Symonis patris eorum dudum confectas et emanatas, per nos pluries visas et coram nobis sepius productas, nunc ultimatim coram nobis producere non valebat sed easdem casualiter ammissas et deperditas fore allegabat, nosque instantissime superinde postulabat Lucia domina prenotata, ut ipsum fenile et predictam (silvam) super ipsos modo premissis devolutum et redactam, litteris nostris novis privilegialibus ratificare et approbare dignaremur perpetuo possidenda; ideoque nos ipsum fenile et predictam silvam in campo ut predictur et territorio civitatis prefate habitum et existentem, cum omnibus eorum usibus, utilitatibus et pertinenciis universis memorate domine Lucie ac prefatis Nicolao et Kyrino, per eosque ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidenda et quomodocumque voluerint disponenda juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, nemine penitus contradicente aut aliquo contradictore penitus apparente.

Item quia vir providus Martinus sartor filius Marci, concivis noster, id sufficienter coram nobis in iudicio comprobavit, ut dum tempore iudicatus Nicolai iudicis nostri moderni ipse Martinus sartor totalem porcionem domus, fundi, cellarii et hederificiorum, porcionem scilicet Benedicti aliter Bensa vocati filii Pauli olym jurati et concivis nostri filii Georgii dicti Zydowyn, in dicta civitate et contigua vicinitate domus, fundi, cellarii et hederificiorum prefati Martini sartoris habitam, unam quartam et terciam partem unius quarte curie in se retinentem, ab eodem Benedicto partim cambialiter et partim per modum additamenti habuisset perpetuo possidendam, tunc per providam mulierem Elena vocatam, uxorem legitimum modernam ipsius Benedicti et ceteros amicos speciales eiusdem Benedicti eidem Martino sartori in presencia prefati iudicis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Farkasius Mathyas contra Jurse carnificem secundo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor contra Janse sutorem primo citatus non comparuit.

Item Lucas faber contra Valentinum Jagodych in primo iudicio proxime affuturo debet perhemptorie respondere.

Item quia Andreas filius Friglyn concivis noster in multis et innumerabilibus factis suis nephariis repertus est et specialiter quia tempore iudicatus viri providi et circumspecti Johannis pridem iudicis, concivisque nostri filii Pero, pisces viri providi Mathye dicti Ztakorich, concivis nostri, in foro nostro communi libero in dicta civitate habito potencialiter recepit ab eodem contra libertatem nostram privilegiatam; et quia tandem tempore iudicatus viri providi et circumspecti Nicolai iudicis nostri moderni filii Fabiani, anno videlicet in presenti, feria sexta proxima post festum sancte Margarethe virginis et martiris Christi, multa mercimonia plurium concivium nostrorum abque omni culpa eorum in portu fluvii Zawa vocati arestavit et tamdiu ibidem tenuit et quousque sue placuit voluntati; et quia tandem eciam hiis malis non contentus, nuperime videlicet feria sexta proxima ante festum beate Elyzabeth vidue, publice in sede nostra judiciaria Fabiano jurato nostro moderno filio Johannis, minatus est et abrenucciavit coram nobis contra libertatem et legem nostram privilegiatam, et non tamen hec mala et nepharia facta sed et plura et innumerabilia facta mala cottidie ac de die in diem facit in derogamen et contemptum ac vilipendium legum et libertatum nostrarum privilegiatarum nec eciam facere cessat et de presenti, ideoque nos eundem Andream Friglinich predictis culpis suis exigentibus in presentem katernum nostrum communem proscribi fecimus taliter committentes, ut si de cetero et per amplius prefatus Andreas Friglinych quam primitus in similibus aut aliis quibusvis suis factis nephariis contra nos et libertatem nostram in civitate et eius territorio deprehendi poterit, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur predicta libertate et lege nostra privilegiata requirente, nullo sibi superinde remedio seu auxilio cuiusvis suffragante in hac parte.

Feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis et martiris Christi.

(16. decembris).

Item Laurencius institor contra Petrum sartorem et institorem primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor contra Janse sutorem secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod dominus Stephanus Farkasii solitarius debet jurare super cesaream ipsius equi recaptivati quem suum asserebat, et dum juraverit tunc ipsum equum recipiet sicut suum equum proprium, quia per plures testes fidedignos comprobavit quod suus equus fuit; Fabianus autem filius Nicolai de Crisio servitor domini abbatis, quia ipsum equum dicebat comparasse a quodam servitore dominorum de Blagay nomine Anthonio filio Iwan dicti Aythyh, debet sicut cicius cum ipso domino abbate, domino suo, (cum) a regia Maiestate advenerit, nostram in presenciam mox debet advenire, et dum advenerit, tunc ipsi Fabiano dabitur terminus ad producendum predictum venditorem equi et ad concludendam ipsam causam.

Item quamvis Emericus filius Georgii dicti Bermez de Morowcha propter certos suos excessus ac actus nepharios, plurimaque sua facta mala, que ipse solus absque omni tormentacione super se fassus est, fuisset detentus et aliquamdiu in vinculis nostris et in carcere nostro communi conservatus extitisset, et pro huiusmodi factis suis malis penam supplicii horribilis juxta justiciam et libertatem nostram ab antiquo approbatam et observari solitam pati debuisset, tamen quia per strenuum et generosum militem dominum Stephanum Byczkele de Zelnawar et per fratres suos ac per venerabilem et religiosum virum fratrem Johannem abbatem et per certos confratres suos ordinis fratrum Cisterciensium de monasterio beate semper virginis Marie Zagrabie fundato, ad nos venientes, nec non per alios plures discretos, nobiles et ydoneos viros nobis pro eodem Emerico in eo supplicatum extitit ex acerto ut ipsum Emericum non quasi justum sed noxium seu culpabilem et reum morti ac pro mortuo homine primo principaliter causa dei et eius misericordie ob respectum ac tandem predictarum petitionum predictorum petencium ob intuitum, ipsum Emericum vivum ipsis petentibus extradare et de carcere ac de vinculis nostris liberum emitte dignaremur, ideoque nos deo et eius misericordia pre oculis accepto, intuituque eciam dictarum petitionum predictorum omnium proborum et ydoneorum virorum predicto Emerico pro morte ipsius demeritoria gratiam et misericordiam fecimus specialem, eundem Emericum dictis petentibus vivum de predictis vinculis et mancipio ac carcere nostro sub fideiussoria caucione certorum nobilium virorum de Morowcha libere emittentes, committentes et decernentes per amplius, ut ipse Emericus predicta mala sua facta preterita

defleat et se de cetero malis hominibus non associet, et se talibus vel aliis malis per amplius non implicet, qui si de cetero eadem aut alia mala perpetraverit, in territorioque civitatis nostre prenotate in similibus aut aliis factis suis malis deprehendi poterit, extunc mox juxta sua demerita penam supplicii quam demeruerit consequetur absque omni misericordia et remedio aliquali.

Feria sexta proxima post festum beati Pauli primi Heremite.

(13. januarii, ann. 1436).

Item Zayko lutifigulus contra Gallum monoclum primo citatus non comparuit.

Item Gyan Semer contra Petrum servitorem Leonardi primo citatus non comparuit.

Item quamvis Vrsula filia condam Stephani tributarii in furtu manifesto reperta est ex acerto, et licet pro huiusmodi facto suo malo penam demeritoriam penes justiciam et libertatem nostram privilegiatam pati debuisset, tamen quia per plures probos et ydoneos ac conscienciosos viros nobis in eo pro eadem Vrsula nunc uxore Fabiani cultoris supplicatum extitit ut eidem Vrsule pro prima vice nunc misericordiam et gratiam facere dignaremur causa dei et eius misericordie ob respectum, ideoque nos deo et eius misericordia pre oculis acceptis ac predictorum proborum et ydoneorum ac conscienciosorum virorum petitionibus exauditis per nos et tandem eciam propter enutricionem infantis eiusdem Vrsule et predicti Fabiani, misericordia dei moti, eidem Vrsule misericordiam et gratiam fecimus specialem, ut predicta Vrsula predicta facta sua mala defleat et talia vel his similia facta mala ulterius non perpetret neque committat, que si de cetero et per amplius in talibus vel aliis quibusvis factis suis malis deprehendi poterit in territorio nostro, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur nullo sibi superinde remedio aut auxilio suffragante in hac parte.

Feria tertia proxima ante festum Purificacionis gloriose semper virginis Marie.

(27. januarii).

Item jurati in causa infrascripta sic adjudicaverunt, ut quia Laurencius filius Laurencii dictus Lowrek, de sancto Laurencio districtus de Rakonok, in furtu et in pluribus maliciis manifeste repertus est ex acerto, et ipsum furtum in manibus suis inventum est

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

(Anno Domini MCCCXXXVI).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo sexto, tempore secundi judicatus viri providi et circumspecti Petri judicis filii Pauli, presens katerna est conscripta super actis et judiciis subsequentibus et occurentibus prout sequitur seriatim.

Feria sexta proxima post dominicam Invocavit.

(2. martii).

Hic notantur jurati:

Item Barnabas juratus.	}	Lingwa hungarica.
Item Nicolaus juratus.		
Item Petrus juratus.	}	Lingwa theuthonica.
Item Fryche juratus.		
Item Marinus juratus.	}	Lingwa italica.
Item Anthonius juratus.		
Item Valentinus juratus.	}	Lingwa slavonica.
Item Demetrius juratus.		

Hic notantur consilarii:

Item Nicolaus sartor.	}	Lingwa hungarica.
Item Valentinus lukar.		
Item Anthonius lukar.		
Item Dyonisius decanus.		
Item Mathyas niger.		

Item Jaxinus Bolye.	}	Lingwa theuthonica.
Item Martinus Zytharichew.		
Item Jansek carnifex.		
Item Jaxinus Petri.		
Item Balthasar.		

Item Johannes judex.	}	Lingwa italica.
Item Leonardus Italicus.		
Item Petrus Barber.		
Item Thomas Choni.		
Item Benedictus Gywani.		

Item Blasius frater domini Anthonii.	}	Lingwa slavonica.
Item Martinus sartor.		
Item Augustinus Kusne.		
Item Gregorius gener Wrecharich.		
Item Emericus Barberichyn.		

Item prefatus Petrus judex unacum juratis et consiliariis supradictis omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katheris conscripta et consignata ad omnes clausulas, puncta et articulos ipsorum perpetuo et inviolabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item Gyuan antiquus et hospiciator contra Petrum Italicum primo citatus non comparuit.

Item quia Elena relicta et Vrsula et Elena filie condam Valentini dicti Zzelchich id cum sufficienti et fidedigno testimonio tam civium quam habitatorum dicte civitatis coram nobis in judicio clare comprobarunt, ut dum predictus Valentinus Zzelchich in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam condicionalem in territorio civitatis predicte habitam, ipsum literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis ac condicione ipsis suis heredibus vendere et primo debita sua persolvere ac pro anima ipsius residuum expendere legavisset, ideoque nos predictam vineam condicionalem ipsius Valentini Zzelchich cum omnibus suis utilitatibus, condicioneque et pertinenciis universis predicte Elene relicte et Vrsule ac Elene filiabus prefati Valentini Zzelchich statuimus vendendam et modo premissis disponendam.

Item quia Elena relicta et Gallus ac Georgius et Martinus filii condam Anthonii de Zawersya id sufficienter et fidedigne coram

nobis in iudicio clare comprobarunt, ut dum prefatus Anthonius in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus, fundi et edificiorum, que condam Jakus kynterniste prefuerat, porcionem videlicet suam, unam scilicet quartam curie in se continentem, ipsum iuridice et literatorie concernentem, predictis Elene relicte et Gallo, Martino ac Georgio filiis prefati Anthonii legavisset sic, ut ipsi debita et dacia ipsam domum seu porcionem domus predictae vendendo persolvere debeant, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, porcionem videlicet ipsius Anthonii, unam ut predicitur quartam curie in se continentem, cum suis utilitatibus prefate Elene relicte et Gallo, Martino ac Georgio filiis ipsius Anthonii statuimus vendendam et predicta debita persolvi et dacia persolvenda.

Item quia Katherina relicta condam Andree dicti Ztepkowych, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra iudiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Andreas dictus Ztepkowych in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam simul cum silva et aliis suis pertinenciis inter aliam silvam suam et inter vineam et silvam Mathye sartoris in territorio civitatis predictae, Katherine pro tunc sue consorti vendere et debita persolvere ac residuum pro anima sua expendere legavisset; aliam vero silvam suam predictam in vicinitate predictae vinee et silve ac aliam vineam suam prope fontem Ilicza vocatum habitam, nec non porcionem domus et fundi, porcionem videlicet ipsius Andree, unam scilicet quartam curie in se continentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis eidem Katherine relicte jure perhennali legasset possidendam, ideoque nos predictam vineam cum ipsa una silva plenam vendendi et modo premissis disponendi, prefatam autem aliam silvam ac ipsam vineam circa predictum fontem Ilicza habitam ac predictam porcionem domus et fundi, porcionem videlicet ipsius Andree, unam scilicet quartam curie in se continentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis memorate Katherine relicte ipsius Andree ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia Iwan dictus Thurk filius Johannis concivis noster id per sufficiens testimonium evidenter comprobavit coram nobis, ut quidam Gurse carnifex habitator civitatis ipsum Iwan usque ad sanguinis effusionem affecit et offendit, ideo jurati adjudicaverunt, ut ipse Gurse Corinthianus remansit contra predictum Iwan Turk in birsagio quatuor marcarum denariorum salva porcione iudicis.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio civitatis habitam, ipsum Mathyam literatorie concernentem, cum suis pertinenciis predictae Agneti pro tunc sue consorti vendere et partim pro anima sua expendere et partim pro se, pro suo videlicet usu, retinere debuisset, ideoque nos predictam vineam cum suis pertinenciis prefate Agneti mulieri plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem; ibidemque predicta Agnes mulier sic sponte retulit coram nobis, quod pecuniarum medietatem pro qua ipsa vinea venderetur assumpsit dare Heremitis claustris beate Marie semper virginis pro anima ipsius Mathye Groza, aliam vero medietatem ipsarum pecuniarum pro usu suo eadem Agnes mulier confessa est retinere.

Deest

pacifica ac quieta possessione ipsius fenilis semper et a memoria hominum usque nunc nemo contradixit, nec aliquis contradictor penitus apparuit, ipsaque etiam Elyzabeth mulier id nobis detegere et enotare curavit, ut literas antiquas nostras seu civitatis predictae privilegiales pro parte ipsius Elyzabeth mulieris super eodem fenili confectas dudum et emanatas, casualiter amissas et deperditas fore asserebat, nosque instantissime super eo postulabat, ut idem fenile literis nostris novis privilegialibus ratificare et approbare ac perpetuare dignaremur; ideoque nos predictum fenile cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, eidem Elyzabeth mulieri ex instanti ipsius petitione presentibus literis nostris novis privilegialibus ratificamus, approbamus et statuimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Mathei Krawarschak contra Georgium selliparem primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt in causa domine Elyzabeth relicte condam Valentini, nunc consortis Johannis lapicide moderni mariti sui et Benedicti sartoris jurati in facto quarundam sessionum jobagionalium magistri Nicolai Praudych in Pobressya habitarum, coram nobis moto et vertente, ut quia in facto concambii ipsarum sessionum, quod ipse Benedictus cum predicto Nicolao Praudych fecerat, major fuit addicio pecunialis quam concambium sessionale, ideoque ipsa domina Elyzabeth affinis ipsius Nicolai Praudych debite et justo modo ipsas sessiones eiusdem Nicolai Praudych ut affinis et consanguinea sua tamquam magis voluntaria bene arestavit et pro se ipsa ac suis heredibus obtinuit rite possidendas et disponendas quomodocumque voluerit juxta condicionem civitatis prenotate.

Item jurati adjudicaverunt, quod Gyan pellifex in primo iudicio debet comprobare Marcum carnificem et convincere in tali facto seu causa pro quo meretur et deberet incarcerari, et si hoc fecerit, tunc ipse Marcus ipsum Gyan pellificem per sufficiens suum testimonium vituperare asseretur; si autem hoc non fecerit, extunc solus ipse Gyan pellifex in ipso crimine vituperii remanebit ipso facto.

Feria tertia proxima post festum sancti Johannis Baptiste.

(26. junii).

Item quia Andreas Friglinich contra proscricionem nostram communem in katerno nostro communi tempore iudicatus secundi Nicolai iudicis filii Fabiani, multis et innumerabilibus malis suis exigentibus, per nos communiter factam, nuperrime videlicet feria sexta proxima ante festum Nativitatis beati Johannis Baptiste ad civitatem et territorium eius veniendo ausu temerario, coram pluribus fidedignis et ydoneis viris seniores, mediocres et infimos seu simplices cives civitatis predictae singulariter ac totam communitatem civium eiusdem civitatis universaliter turpibus et enormibus ac verecundosis verbis horribiliter vituperavit, ideoque nos universi et singuli cives, ymmo tota communitas civium civitatis prenotate unanimiter decernentes commisimus tali modo, ut si de cetero et per amplius quam prius in civitate et eius territorio repertus fuerit, extunc mox juxta sua demerita penam supplicii quam demeruit ex premissis suis factis nephandissimis consequetur ipso facto, nullo sibi auxilio suffragante in hac parte.

Item quia Blasius et Petrus filii Gregorii filii Michaelis de Godegowych olym concivis nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in iudicio clare comprobarunt, ut dum prefatus Gregorius pater ipsorum Blasii et Petri ac Mathias filius predicti Michaelis frater junior dicti Gregorii in extremis vite sue temporalis laborassent, tunc ipsi quandam domum ipsorum simul cum fundo et hedificiis in dicta civitate juxta contenta literarum privilegialium pro parte ipsorum confectarum habitam et existentem, unam quartam curie in se continentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis, prefatis Blasio et Petro legavissent jure perhennali possidendam, ideoque nos prefatam domum et fundum unius quarte curie cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Blasio et Petro ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodo-

cumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Mathei carnifex filius Mathye Buhweth dicti in manifesto furticio reppertus est ex acerto, qui licet juxta sua demerita penam patibuli pati debuisset, tamen ut ipse Mathey prefata sua facta mala defleat et de cetero similia vel alia facta mala non committat, omnes in unum simul dives et pauper tota videlicet communitas decreverunt, ut sibi ab ipsa pena patibuli misericordiam taliter fecit, quod de cetero ipse Mathey carnifex habeat officium homines suspendendi et decapitandi ac demembrandi ac alias penas et supplicia juxta demerita eorum ipsis inferendi cum plenitudine nostre potestatis ei in hac parte per nos attributa uno tantummodo anno; qui si de civitate et eius territorio id facere recusando saliverit seu evaserit, ex tunc ubicunque in predicta civitate et eius territorio post ipsam salicionem seu evasionem reppertus fuerit, mox penam quam unus fur more furis consequeretur ipso facto.

Item causam inter Barnabam fabrum et inter Andream fabrum coram nobis vertentem per prorogacionem proborum virorum bonum ipsarum parcium zelancium ad primum judicium ad pacem duximus prorogandam.

Item Lucas Croacus filius Blasii Wlk habitator dicte civitatis, maritus legitimus Katherine aliter Kathycza vocate, filie condam Gaspar literati filii Cosme aurifabri, unacum eadem Katherine Kathycza vocata ac Georgius similiter Croacus filius predicti Blasii Wlk, frater junior ipsius Luce Croaci, unacum Barbara filia predicti Gaspar literati consorte sua legitima coram nobis in sede nostra judiciaria publice coram populi multitudine confirmarunt et consenserunt comprobacioni tam ipsarum quam providi viri Mathye sartoris vitrici earum, quam eciam domine Elene consortis condam ipsius Mathye sartoris, matris vero earum carnalis ac legacioni eiusdem domine Elene matris ipsarum predicto Mathye sartori et Paulo filio ac Katherine filie sue per eandem dominam Elenam juxta contenta katerni nostri communis et litere civitatis predictae privilegialis superinde confecte et emanate taliter et omnino quoad omnes clausulas, punctos et articulos tam ipsius katerni quam litere privilegialis predictorum per omnia ratificantes.

Feria sexta proxima post festum Divisionis apostolorum.

(20. julii).

Item jurati adjudicaverunt, ut Blasius filius Petri Derder de Vgra debet jurare solitarius octavo die super aram super eo, ut

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia Valentinus filius condam Gregorii literati, id sufficienter et fidedigne coram nobis in iudicio comprobavit clare et seriose, ut ipse verus filius et unicus heres ac superstes ipsius Gregorii literati scriptoris librorum filii Andree de Athyna inventus est ex acerto, ob hocque omnes possessiones et bona ipsius Gregorii literati juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem super ipsum Valentinum filium suum devolvi debebant et redundari de jure, ideoque nos quasdam duas vineas prefati Gregorii literati in territorio civitatis habitas, ipsum scilicet Gregorium literatum empcionis titulo literatorie concernentes, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Valentino filio ipsius Gregorii literati ac per eum suis heredibus statuimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam nemine penitus contradicente nec aliquo contradictore penitus apparente.

Item quia provida mulier Elena vocata, relicta condam Urbani sutoris filii Martini id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare coram nobis in iudicio comprobavit, ut dum prefatus Urbanus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quādam domum suam in vico ipsius civitatis exteriori seu platca sutorum habitam, (unam quartam curie) in se continentem, ipsum juridice et literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicte Elene relicte sue legavisset jure perhennali possidendam; et quia a tempore obitus predicti Urbani sutoris ipsa Elena mulier usque nunc in pacifica possessione predicte domus sue permansit nullo contradictore ad trinam forensem publicam proclamacionem superinde factam penitus apparente nec aliquo penitus contradicente, ideoque nos predictam domum simul cum fundo et hedificiis, aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Elene mulieri ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Item quia Benedictus filius Georgii dicti Ztanchich et Elena aliter Jelka vocata filia eiusdem Georgii Ztanchich, id cum sufficienti testimonio coram nobis in iudicio clare comprobarunt, ut dum prefatus Georgius Ztanchich pater ipsorum in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse intestatus ab hac luce decessisset, et quia ipse Benedictus filius et dicta Elena filia ac etiam Paulus cliens nunc in partibus alienis habitans similiter ipsius

Georgii Ztanchich veri heredes et superstites eiusdem Georgii Ztanchich adinveniebantur ex acerto, iidem eciam in pacifica possessione ipsius domus, fundi ac cellarii et hediſiciorum prefati Georgii Ztanchich a tempore obitus eiusdem Georgii Ztanchych et usque nunc nullo contradictore penitus apparente semper quiete permanerunt, et quia eciam prefati Benedictus Ztanchich et Elena `soror sua pro porcione predicti Pauli fratris eorum onus et gravamen eiusdem Pauli fratris ipsorum in predicta domo et fundo ac hediſiciis ipsum ex premissis rite concernente super se sponte assumpserunt coram nobis, ideoque nos predictam totam domum, fundum, cellarium et hediſicia predicti Georgii Ztanchich prefatis Benedicto et Elene mulieri ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, nemine penitus ad trinam forensem publicam proclamacionem superinde factam contradicente nec aliquo contradictore penitus apparente.

Sabbato proximo post festum Assumpcionis gloriose semper virginis Marie.

(18. augusti).

Item seniores iudices causam Johannis sartoris claudi ut actoris inter ipsum et inter virum providum ac circumſpectum Briccium filium Benedicti pridem iudicem, concivemque nostrum, tempore iudicatus viri providi et circumſpecti Georgii iudicis, concivisque nostri filii Valentini, de anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo octavo, feria sexta proxima post octavam Pasce Domini, dudum preteritis, in katerno nostro communi proſcriptam sic dijudicaverunt deliberantes, quod ipse Johannes sartor claudus ante litis ingressum non tantum quinquaginta marcas denariorum sed eciam nullum bresagium nec aliquod agravamen seu onus deponere debet ordine juris exposcente contra ipsum Briccium iudicem, sed absque omni birsagio et gravamine ac onere aliquali ipse Johannes sartor causam suam quam prosequi habet contra ipsum Briccium iudicem libere prosequi potest et litem ingredi secure debet in sede nostra iudiciaria secundum ordinem et justiciam civitatis nostre ab antiquo approbatam et observari solitam; de qua deliberacione et adjudicacione ipse ambe partes se contentas fore coram nobis publice asseruerunt.

Feria tertia proxima ante festum Omnium sanctorum.

(30. octobris).

Item causam inter Nicolaum judicem filium Fabiani et Mathyam sutorem nigrum per petitionem testium in eadem causa productorum pro pace fienda ad primum iudicium prorogari fecimus iusticia mediante.

Item causam inter Stephanum filium Clementis Praudich et Stephanum Banum pridem juratum concivemque nostrum in factoboum coram nobis vertentem, ad primum iudicium pro facto pacis et concordie per petitionem proborum virorum duximus prorogandam.

Feria sexta proxima post festum beate Cecilie virginis et martiris Christi.

(23. novembris).

Item quia provida mulier Lucia vocata, relicta condam Michaelis olym dicte civitatis habitatoris filii Petri, et Johannes filius ipsius Michaelis, habitatores dicte civitatis, id cum sufficienti testimonio in sede nostra iudiciaria clare coram nobis in iudicio comprobant, ut dum ipse Michael in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse intestatus ab hac luce decessisset, ipsique veri et legitimi heredes et vivi superstites eiusdem Michaelis dinoscuntur ex acerto, et quia iidem videlicet Lucia et Johannes in pleno et pacifico dominio, quietaque possessione quarumdam vinearum prefati Michaelis a tempore obitus eiusdem Michaelis et usque nunc penitus permanserunt, nemine penitus ad trinam forensem publicam proclamationem per nos superinde de more alias consveto ex commissione nostra factam contradictore apparente nec aliquo contradicente, ideoque nos prenotatas vineas sepedicti Michaelis in territorio civitatis prefate habitas, ipsum scilicet Michaellem iudice et literatorie concernentes, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis prefatis Lucie relicte et Johanni filio sepedicti Michaelis ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item tota communitas simul in unum dives et pauper pari, unanimi et concordi voluntate nostra communi in generali et communi nostra congregacione per nos superinde generaliter et specialiter facta, matura deliberacione prehabita id decrevit et statuit

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Nicolai Lippowcz similiter cum terragiis, stabulo et feno predictis per empcionem similem legittime obtinuit et habuit.

Item Stephanus filius Clementis dicti Praudich jurabit in causa cuiusdam bovis quem Stephano Bano mutuaverat, contra eundem Stephanum Banum octavo die per adjudicacionem juratorum debet jurare super eo, quantum valoris fuit ipse bos et quantum retardacionis habuerit in agricultura sua; et dum juraverit tunc debet sibi satisfacere Stephanus Banus prenotatus.

Feria sexta proxima post festum beati Pauli primi Heremite.

(ann. 1437., II. januarii).

Item quamvis medietas cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in dicta civitate inter domos virorum providorum Pauli cultoris et Petri lucifiguli ab una et parte ab altera Nicolai similiter cultoris et Agathe mulieris habite, mediam curiam in toto in se continentis; medietas videlicet ipsius domus, fundi et hedificiorum, porcio scilicet Petri patris Anthonii cultoris, unam videlicet quartam curie in se continens; item medietas cuiusdam vinee conditionalis in territorio nostro inter vineas liberorum seu successorum condam Blasii textoris ab una parte, ab altera vero similiter liberorum seu successorum condam Hernko habite, similiter porcio prefati Petri ipsum juridice et literatorie concernens, per eundem Petrum ut testatorem post mortem Vrsule filie sue, Mathye filio predicti Anthonii nepoti videlicet ipsius Petri, legata et per nos ex sufficienti comprobacione dicti Anthonii alias in katerno nostro consignata, legittime statuta extitisset jure perhennali possidenda, tamen quia per incurabilitatem ipsius Mathye dicta medietas ipsius vinee ad inforestacionem et inputacionem ac omnimodam desolacionem devenisse dinoscebatur ex acerto, per quod nobis et communitati nostre seu comitibus nostris pro tempore constitutis magnum dampnum evenire videbatur certitudinaliter, prout superinde per comites nostros et alios fidedignos viros certissime extitimus informati, et quia eciam prefatus Mathyas filius ipsius Anthonii de predicta medietate domus et fundi ac hedificiorum predictorum, porcione videlicet sua, unam ut dicitur quartam curie in se continente, a decem vel pluribus retroactis annis tam domini nostri regis dacia quam nostras communes taxas, aliaque debita et opportuna servicia more et adinstar ceterorum concivium et cohabitatorum nostrorum tam ipsi domino nostro regi quam nobis persolvi debenda et exhibenda, pluries tamen monitus et in foro publice proclamatus, minime dare et persolvere curavit, sed se pe-

nitus et in toto contumacie et surditati submittere festinavit, ideoque nos predictas medietates tam ipsius domus et fundi ac hedificiorum quam dicte vinee cum omnibus ipsarum utilitatibus, usibus et pertinentiis universis predicto Anthonio filio ipsius Petri, patri scilicet dicti Mathye, modo similiter concivi ac per eum suis heredibus tum pro persolucione predictorum daciorem et taxarum tam ipsius domini nostri regis quam nostrarum communium, ac pro exhibicione et supplecione dictorum aliorum debitorum et opportunorum serviciorum nostrarum communium per eundem Anthonium nobis jam plene persolutorum et exhibitorum statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, ita tamen, ut predictus Anthonius cultor dictam vineam condicionalem bono modo cultare et censum (*deest*).

Item quia proba mulier Barbara vocata, filia condam Stephani filii Iwchecz, nunc consors legitima viri providi Fabiani cultoris filii Thome, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrarum concivium et cohabitatorum nostrarum in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum proba condam domina Margaretha vocata, relicta condam Petri longi filii Gregorii, soror uterina et carnalis prefati Iwchecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quemdam (h)ortum suum, in suburbio civitatis predictae inter (h)ortum viri providi Anthonii carnificis filii Johannis filii Miklini ab oriente, et inter vias communes a meridione et ab occidente ac a septemtrione sitas, habitum et existentem, sibi per predictum Petrum longum olym dominum et maritum suum testamentaliter legatum, prout in eodem testamento ipsius Petri longi coram nobis in specie producto clare vidimus contineri, simul cum omnibus ipsius (h)orti utilitatibus et pertinentiis universis predicto Iwchecz fratri suo et per eum seu post mortem ipsius Iwchecz predicto Stephano filio ipsius Iwchecz ac per eum suis heredibus legavisset jure perhennali possidendam, et quia tam predictus Iwchecz quam dictus Stephanus filius suus et cuncti heredes ipsorum alii preter ipsam Barbaram filiam dicti Stephani ab hac luce intestati decessisse dinoscuntur fore ex acerto, ipsa Barbara sola et unica eorum herede viva post ipsos remanente, ideoque nos predictum (h)ortum simul cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis prefate Barbare uxori ipsius Fabiani ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia vir providus Anthonius sutor filius Iwan de Dankowch et honesta mulier Vrsula vocata, filia Mathey, consors legitima ipsius Anthonii, cohabitatores suburbii dicte civitatis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobarunt, ut dum provida condam mulier Malina vocata, relicta condam Johannis Ozebel, concivis nostra, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa medietatem cuiusdam domus, fundi, cellarii que subterranei et hedificiorum in dicto suburbio civitatis in platea videlicet sutorum habite, ipsam juridice concernentis, unam scilicet quartam curie in se continentem; item quemdam (h)ortum suum similiter in suburbio civitatis habitum, unam consimiliter quartam curie in se continentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Anthonio sutori et Vrsule sue consorti legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate, ideo nos tam predictam medietatem ipsorum domus, fundi, cellarii que subterranei et hedificiorum, unam ut predicitur quartam curie in se continentem, ac ipsum (h)ortum in dicto suburbio habitum, similiter unam quartam curie in se continentem, cum omnibus predictis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis statuimus et commisimus ex premissis prefatis Anthonio sutori et Vrsule sue consorti ac per eos ipsorum heredibus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta predictam condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quamvis Johannes sartor claudus filius Nicolai per instigationem dyaboli et nonnullorum pacis et bonitatis inimicorum in causa cuiusdam detencionis ipsius Johannis sartoris, super ipsum propter certos excessus et reatus ac debita sua et ipsius per virum providum et honestum Briccium filium Benedicti pridem judicem concivemque nostrum, juridice et legitime facte, eundem Briccium judicem coram nobis in judicio pluries illicite et indebite ipsam causam prosequendo turpiter pertractavit et dehonestavit, tamen ipse Briccius judex misericordia dei et petitione plurimorum virorum honestorum motus eidem Johanni sartori, qui convinci poterat superinde de jure, predicta facta sua nepharia totaliter et omnino relaxavit eundem superinde quietum committens et penitus absolutum.

Item jurati adjudicaverunt in causa inter dominam Ztanam uxorem Gregorii jurati filii Benedicti ab una parte ut in causam attractam, et inter Gregorium institorem filium Philippi ut actorem,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ab altera domini Petri dicti Nowak habite, mediam curiam in se continentem, porcionem videlicet ipsius Stephani, unam quartam curie in se continentem, ipsum Stephanum juridice et literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Valentino Mercadanth socio suo taliter et eo modo legavisset, ut prefatus Valentinus decem flor. auri, quos ipse Stephanus Malecz in empcone predictae medietatis ipsorum domus, fundi et hedificiorum, porcionis videlicet sue predictae, pro arra dederat provide mulieri Elyzabeth vocate, relicte ipsius Stephani Malecz ac Emerico filio Martini, quem sicut orphanum a puericia sua ipse Stephanus Malecz et usque ad obitum suum causa dei nutritisset et conservasset, dare et persolvere debuisset; et quia prefatus Valentinus merkadanth dictos decem flor. auri ipsis Elyzabeth et Emerico jam plene persolvit et assignavit prout iidem videlicet Elyzabeth et Emericus coram Fabiano jurato et coram Nicolao iudice filio Fabiani ac aliis quampluribus fidedignis et ydoneis viris concivibus scilicet nostris confessi sunt sponte et animo deliberato prout ex relatu ipsorum fidedigno certissime edocti sumus et informati, ideoque nos predictam medietatem ipsorum domus, fundi, cellarii et hedificiorum, unam ut predictur quartam curie in se continentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Valentino merkadanth ex premissa sua sufficienti comprobacione ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta conditionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item cum domina Ztana uxor Gregorii jurati filii Benedicti, ut in causam attracta, pridie, die octavo ferie sexte proxime post festum beati Pauli primi Heremite, in causa subtraccionis seu furti rerum et bonorum Gregorii filii Philippi ut actoris, per adjudicacionem juratorum juramentum deponere super aram super sua innoxietate prestare et deponere debebat, tunc per compositionem et induccionem plurimorum fidedignorum et ydoneorum virorum ipsum juramentum seu deposicionem ipsius juramenti usque ad certam inquisitionem et investigacionem facti et cause eiusdem, dicte ambe partes et specialiter ipse actor dimisit et prorogarunt ex permissione seu admissione nostra judiciaria.

Item quamvis Petrus adolescens filius Georgii de vico Latorum in manifesto bursicidio reppertus est ex acerto, idemque licet causa predicti sui maleficii penam patibuli pati debuisset et suspendi, tamen quia ipse propter ipsum suum manifestum scelus in carcere nostre communitatis a festo sancti Michaelis archangeli

vel citra et usque nunc detentus maximum frigus et famem ac sitim perpressus est, et quia eciam per plures probos et fidedignos ac ydoneos viros pro eo nobis supplicatum taliter extitit, ut causa dei et eius genitricis virginis Marie sibi misericordiam facere dignaremur, pro eo nos causa dei et eius genitricis virginis Marie sibi videlicet Petro taliter misericordiam et gratiam fecimus specialem, ut ipse Petrus causa dei et eius genitricis ac dictorum virorum ob respectum, tam in dicta civitate et eius territorio quam alias ubi ipse maluerit, honeste et bono modo predicta mala sua facta debeat deflendo permanere et de similibus aut aliis maleficiis se amplius permanendo penitus precavere; qui si de cetero in similibus aut aliis maleficiis deprehensus fuerit, juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

(Anno Domini MCCCCXXXVII).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, feria sexta in festo scilicet kathedre beati Petri apostoli, tempore judicatus viri providi et circumspecti Jacobi filii Johannis Bole judicis nostri moderni, presens katerna est conscripta super actis et judiciis subsequentibus et occurrentibus prout sequitur seriatim.

(22. februarii).

Hic notantur jurati:

Item Jacobus.
Item Johannes.
Item Georgius.
Item Mathyas.
Item Georgius.
Item Blasius.
Item Nicolaus.
Item alter Nicolaus.

Hic notantur consilarii:

Item Jansek.
Item Johannes institor.
Item Blasius frater domini Anthonii.
Item Dyonisius sartor.
Item Petrus sartor.
Item Benedictus sartor.
Item Blasius Kurmanich.
Item Mathei Kerzowaych.
Item Mathei decanus.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

nostris similia maleficia fecerit aut perpetraverit et superinde res-citus et convictus fuerit, sive sit masculi sive feminei sexus, extunc pro prima commissione huiusmodi maleficii sui solvat pro pena sexaginta denarios, et pro secunda commissione seu perpetracione talismodi maleficii solvat pro pena tres pensas denariorum, pro tercia perpetracione seu commissione istiusmodi maleficii solvat pro pena sex pensas denariorum, pro quarta vero perpetracione huiusce-modi maleficii similiter juxta contenta privilegiorum nostrorum pu-niatur in persona et in rebus, si vero cum quo solvere non ha-buerit seu non potuerit, extunc pro singulis decem denariis singula una die in carcere communitatis more solito crudeliter puniatur ne talia maleficia de cetero facere et committere presumat, et alii de similibus maleficiis se arcius studeant precavere, et si quis similiter pro tali inclino seu jobagione aut inclina aut jobagionissa nostra sibi seu ipsis aut talibus malefactoribus gratiam a nobis inpetrare attemptaverit seu voluerit, mox eadem pena subiaceat irremissiona-biliter condemnatus nullo sibi remedio quorumvis suffragante in hac parte.

Feria sexta proxima post festum sancti Benedicti abbatis.

(22. martii).

Item quia Vrsula mulier filia condam Stephani tributarii con-sors legitima Fabiani cultoris post proscricionem, qua tempore judicatus secundi Nicolai pridem judicis concivisque nostri filii Fa-biani de anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo quinto proxime preterito propter furtum proscripta fuerat, rursus et iterum pluribus vicibus in furtis plurimis manifeste reperta est, propter que sua maleficia jam absque omni misericordia juxta sua demerita penam quam demeruit consequi debet, ideo juxta adjudicacionem juratorum eadem Vrsula cum auricula una clavo ferreo ad eculeum seu ad mediascianum communitatis affigi et percuti debet, et tandem turpiter baculis de civitate et eius territorio turpiter expelli debet per preconem communitatis; et quia ipsa Vrsula per ipsam adjudicacionem juratorum sic est juxta sua demerita punita et expulsa de civitate et eius territorio, ideoque de cetero et per amplius usque ad mortem suam ad civitatem et eius territorium penes predictam adjudicacionem juratorum nunquam amplius debet intrare, que si in civitate et eius territorio deprehensa fuerit, mox penam patibuli subire et pati debet nullo sibi remedio suffragante in hac parte.

Feria tertia proxima ante festum sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum.

(30. aprilis).

Item quia Janse carnifex filius Nicolai de Skophlyaluka per adjudicacionem juratorum tercio se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram juramentum prestitit super eo, ut ipse Petrum Croacum filium Mathey de Czetyń non spoliavit neque percussit, neque eciam quemdam Italicum spoliavit, neque aliquas penitus res ab ipsis spoliative recepit, ideoque ipsum Janse carnificem super ipsa causa totali reddidimus fore expeditum.

Item quia Andreas servus Pauli carnificis filius Laurencii de Wynnica similiter per adjudicacionem juratorum tercio se personis in eodem loco deposicionis juramenti juramentum prestitit super eo similiter, ut ipse eciam prefatum Petrum Croacum et dictum Italicum spoliatum non spoliavit neque percussit, neque eciam aliquas penitus res ab eisdem spoliative recepit, ideoque ipsum Andream super eadem causa reddidimus fore expeditum.

Item quia Gaspar faber filius alterius Laurencii de Prenburgk consimiliter per adjudicacionem juratorum tercio se personis, in eodem loco deposicionis juramenti, juramentum prestitit super eo, ut ipse eciam prefatum Petrum Croacum et dictum Italicum spoliatum non spoliavit neque percussit, neque eciam aliquas penitus res ab eis spoliative recepit, ideoque ipsum Gaspar super eadem causa reddidimus fore expeditum.

Item quia Emericus faber filius Andree de Roysche eciam per adjudicacionem juratorum tercio se personis sibi similibus in eodem loco deposicionis juramenti et eodem die juramentum prestitit super eo, ut ipse consimiliter predictum Petrum Croacum et dictum Italicum spoliatum non spoliavit neque percussit, neque eciam aliquas penitus res ab eis spoliative recepit, ideoque ipsum Emericum fabrum super eadem causa reddidimus fore expeditum.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.

(24. maii).

Item Mathyas sutor successor Martini Goychech contra dominam Agyczam relictam Mathye decani primo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus filius Johannis contra Gregorium Mali dictum primo citatus non comparuit.

Item Emericus sutor dictus Skerta contra Dominicum sutorem filium Mathye primo citatus non comparuit.

Item per adjudicacionem juratorum uxor Georgii purgatoris gladiatorum octavo die super aram sancte Crucis debet solitaria jurare super eo, ut ipsa illam ollam que fuit ad justiciam producta, cum propriis pecuniis ab uxore Petri lucifiguli de Iwanich comparuit.

Item Nicolaus filius Gregorii de Zagoria per adjudicacionem juratorum debet octavo die super aram sancte Crucis tercio se similibus personis debet jurare super eo, ut ipse in ollis Petri lucifiguli de Iwanich nec furtive nec jactu lapidis aliquod penitus dampnum fecit, nec in societate talismodi malefactorum, qui ipsi predicto Petro lucifigulo dampnum in ollis fecerunt, fuit particeps.